ESTADO DO RIO DE JANEIRO

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

           COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1865/2021

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei  053/2005,  Art.  517,  e  exauridas  as tenta%vas  de convocação
pelas vias pessoal,  telefônica e postal,  vem pelo presente convocar  aos
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor  CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO  CONTRIBUINTE,  no  horário  entre  9:00h  e  17:00h,  no  prazo  de
30(trinta)  dias  a  contar  da  data  de  publicação  deste,  para  dar
prosseguimento  aos  seus  respec%vos  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À AUTO DE INFRAÇÃO sob pena de protesto.

LABS CONSULTORIA E EMP. IMOBILIÁRIOS LTDA Processo nº  49835/2019
RAPHAEL SILVA BASTOS SOLUÇÕES - ME Processo nº  49842/2019
LOCONTAINER ARMAZÉNS GERAIS LTDA. Processo nº  55549/2019
VIRGINIA M. A. DOS SANTOS  Processo nº  02032/2021
ELA ESMALTERIA NAILS BAR LTDA ME  Processo nº  21962/2021
RUTENIA MAGESTE DE VASCONCELOS  Processo nº  21962/2021
CRISTIANE COSTA GONÇALVES   Processo nº  21962/2021

Macaé-RJ, 30 de December de 2021

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda